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MASTER OF CREATIONS

Sauce Wok Teriyaki

REF.: A410480 FICHE TECHNIQUE

DESCRIPTION

La sauce pour wok teriyaki d’Apollo est une sauce pour wok japonaise relevée pour agrémenter les plats au wok et
sautés. Elle est également délicieuse avec de la viande rotie et différents légumes.

MODE D'EMPLOI

au goat

INGREDIENTS

eau ; sucre ; purée de gingembre (sucre, gingembre) ; 7% sauce de soja (eau, SOJA, BLE sel) ; amidon modifié de mais ;
sel ; vinaigre ; extrait de levure ; huile de colza ; exhausteur de go(t: E 621 ; épices (poudre de gingembre, poivre blanc) ;
colorant: E150a ; conservateurs: E 211, E 202 ; épaississants: E 410, E 412 ; dextrose ; gélifiant: E 407a

BESOINS SPECIAUX

Sans lactose, Végétarien, Vegan

DUREE DE VIE / CONDITION DE STOCKAGE

12 mois a partir de la date de fabrication

Stocker dans un endroit frais et sec.

SPECIFICATIONS CHIMIQUES ET NUTRITIONNELLES

| LABEL | VALUE

ETIQUETAGE ALLERGENES

Arachides et produits dérivés absence
Fruits a coques et produits dérivés absence
Céréales contenant du gluten et produits dérivés absence
Crustacés et produits dérivés absence
Mollusques et produits dérivés absence
Poissons et produits dérivés absence
Oeufs et produits dérivés absence
Lait et produits dérivés absence
Soja et produits dérivés absence
Lupin et produits dérivés absence
Graines de sésame et produits dérivés absence
Moutarde et produits dérivés absence
Céleri et produits dérivés absence
Sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg absence

INFORMATION NANOMATERIAUX

Ce produit n'est pas soumis aux dispositions particuliéres d'étiquetage sur les nanomatériaux.



Solina Belgique AG/NV A410480 - Mis a jour le: 11/09/2025 - page 2/ 2
Eupen : Industriestrass 21, 4700 Eupen, T +32 87 59 51 50, F +32 87 59 51 59

Eke : Rozenstraat 15, 9810 Eke-Nazareth, T +32 9 385 56 15, F +32 9 385 81 06
Izegem : Ambachtenstraat 54, 8870 Izegem, T +32 51 31 78 78, F +32 51 31 20 06

MASTER OF CREATIONS

Sauce Wok Teriyaki

REF.: A410480 FICHE TECHNIQUE

INFORMATION OGM

Ce produit n'est pas soumis a I'étiquetage OGM.

INFORMATION IONISATION

Ce produit n'a pas subi de traitement ionisant et ne contient aucun ingrédient ionisé.
SECURITE ET PREMIERS SECOURS

Principaux dangers :Aucune atteinte a la santé n'est connue ni attendue lors d'un usage approprié de ce produit. Ce pro-
duit n'est pas classifié selon le réglement CE 1272/2008 ; il ne fait donc pas l'objet d'un étiquetage particulier concernant
la Directive 67/548/EEC ou 1999/45/EC.Fiche de sécurité :Ce produit n'est pas classifié au sens de l'article 31 du regle-
ment CE 1907/2006 ; il ne doit donc pas faire l'objet d'une Fiche de Données de Sécurité au sens de ce reglement.



